
 

Projekt „Cyfrowy powiat” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 

               Jawor, dnia 15 marca 2023 r. 
IF.2600.2.2023 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1. Zamawiający: Powiat Jaworski - Starostwo Powiatowe w Jaworze, ul. Wrocławska 26,  
59-400 Jawor, NIP: 695-15-25-969, REGON: 390681124, 

zaprasza do złożenia oferty handlowej dot. zamówienia: 

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach realizacji projektu „Cyfrowy Powiat”, 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, 

Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, Działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 2. Przedmiot zamówienia  – Przedmiotem zamówienia jest Dostawa specjalistycznego 

oprogramowania oraz sprzętu komputerowego zgodnie z wymaganiami określonymi w załączniku nr 1 

- Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia.  

 3. Termin i miejsce wykonania zamówienia: 
a) termin wykonania zamówienia -  do 2 miesięcy od daty zawarcia Umowy. 
b) miejsce wykonania przedmiotu zamówienia – siedziba Zamawiającego. 
 
4. Opis sposobu obliczenia ceny: 
Wykonawca przedstawi  cenę całkowitą brutto obejmującą całość przedmiotu zamówienia, podając ją 

w zapisie liczbowym oraz w podziale na pozycje wymienione w formularzu ofertowym. Cena ofertowa 

musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania, w tym podatek VAT w ustawowej 

wysokości, a także inne koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia. Cena oferty ma być wyrażona 

w PLN zgodnie z polskim systemem płatniczym.  

 

5. Sposób płatności: Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy  

w terminie 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej pod względem 

merytorycznym i finansowym faktury, po uprzednim podpisaniu przez strony protokołu odbioru 

wykonanego przedmiotu umowy. 

 

6. Określenie miejsca, sposobu i terminu składania ofert:  
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem elektronicznej  

platformy  zakupowej w terminie do dnia 27.03.2022 r. do godz. 15:00 poprzez wypełnienie 

formularza w niniejszym postępowaniu. Oferty złożone w inny sposób lub złożone po terminie 

pozostaną bez rozpatrzenia.  



 

Projekt „Cyfrowy powiat” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 

7. Warunki udziału w postępowaniu, dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

a) nie podlegają wykluczeniu, 

b) spełniają warunki udziału w postępowaniu, 

c) posiadają doświadczenie w realizacji zamówień dot. dostawy sprzętu komputerowego  

i oprogramowania. 
 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę: 

a) który jest powiązany z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo, 

b) na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz.U. poz. 835). 

 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi spełniać następujące warunki: 

a) jest uprawniony do wykonywania działalności będącej przedmiotem zamówienia, 
b) posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem zdolnym do wykonania 

zamówienia, 

c) wykonał co najmniej jedno zamówienie, polegające na dostawie sprzętu komputerowego wraz 

z oprogramowaniem o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 zł brutto, 

d) znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

 
 

Na potwierdzenie spełnienia ww. warunków Wykonawca złoży odpowiednie oświadczenia  

i dokumenty, tj.: 

- Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków - Załącznik nr 3, 

- Oświadczenie wykonawcy o braku podstaw wykluczenia z postępowania - Załącznik nr 4, 

- Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedno zamówienie, 

polegające na dostawie sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem o wartości nie mniejszej niż 

50.000,00 zł brutto. Na potwierdzenie, iż zamówienie zostało wykonane należycie wymaga się 

załączenia dokumentów poświadczających (w formie skanu), tj. referencje lub inne dokumenty 

wystawione przez podmiot na rzecz którego zrealizowano zamówienie. 
 

Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą 

wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do 

reprezentowania Wykonawcy. W przypadku podpisania oferty przez pełnomocnika należy dołączyć 

stosowne pełnomocnictwo. 

Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 



 

Projekt „Cyfrowy powiat” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 

8. Rodzaje i opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty:  

cena - 100 % za całość przedmiotu zamówienia. 

Opis sposobu przyznawania punktacji za spełnienie kryterium oceny oferty: 

Cena najniższa 
---------------------------- x 100 = suma punktów 
Cena oferty badanej 

O wyborze najkorzystniejszej oferty decyduje największa liczba uzyskanych punktów. 

9. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy  

w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli Zamawiający 

wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich 

warunkach.  

1) Umowa zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści niniejszego Zapytania 

ofertowego oraz danych zawartych w ofercie.  

2) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian zawartej z Wykonawcą umowy w stosunku do 

treści oferty, na której podstawie dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji wystąpienia okoliczności 

określonych w projekcie umowy.  

3) Projekt umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowi załącznik nr 6 do niniejszego Zapytania 

ofertowego. 

10. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz częściowych. 

11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 

a) unieważnienia postępowania bez podania przyczyny, 

b) niewybrania żadnej oferty bez podania przyczyny, 

c) pozostawienia bez rozpatrzenia oferty niezgodnej z wymogami niniejszego postępowania, 

d) wezwania do uzupełnienia niekompletnej oferty; 

  

12. Oświadczenia: 

Wykonawca składający ofertę jednocześnie oświadcza, że: 

- zapoznał się z  zakresem zadania określonym w zaproszeniu do złożenia oferty i nie wnosi do niego 

zastrzeżeń, w razie wybrania jego oferty zobowiązuje się do realizacji zamówienia na warunkach 

określonych w niniejszym postępowaniu; 

- zdobył wszelkie informacje, konieczne do przygotowania niniejszej oferty i wykonania zadania oraz, 

że wycenił wszystkie niezbędne prace do prawidłowego wykonania zadania; 

- posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem zdolnym do wykonania 

zamówienia. Zobowiązuje się wykonać zadanie  zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wykona 

całość zadania w terminach określonych w  zaproszeniu do złożenia oferty; 



 

Projekt „Cyfrowy powiat” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 

- posiada niezbędne uprawnienia do realizacji przedmiotu zamówienia; 

- znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

- zapoznał się i akceptuje projekt umowy 

-  zapoznał się z Klauzulą Informacyjną o Przetwarzaniu Danych Osobowych (załącznik nr 5 do 

postępowania). 

 

 

 

 

13. Kontakt z Zamawiającym 

Kontakt z Zamawiającym wyłącznie w formie pisemnej za pomocą formularza kontaktowego po 

naciśnięciu przycisku „wyślij wiadomość do zamawiającego”. 

Wykonawca ma obowiązek sprawdzania komunikatów i wiadomości bezpośrednio na platformie 

zakupowej przesyłanych przez Zamawiającego, gdyż system powiadomień może ulec awarii lub 

powiadomienie może trafić do folderu SPAM. 

 

14. Zamówienie zostanie przeprowadzone bez zastosowania przepisów ustawy z dnia                                                                                                     

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – zgodnie z art. 2 tej ustawy. Rodzaj zamówienia  

– dostawy. 

 

14. Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

2. Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy 

3. Załącznik nr 3 – Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 

4. Załącznik nr 4 - Oświadczenie wykonawcy o braku podstaw wykluczenia z postępowania 

5. Załącznik nr 5 – Klauzula informacyjna RODO 

6. Załącznik nr 6 - projekt umowy 


